
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 

 

 

2017.gada 21.jūnijā                  Nr.324 

         (prot.Nr.14, 11.§) 

 

Par noteikumu apstiprināšanu  

      

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 43.
1
 panta trešo daļu, kas noteic, ka 

valsts pārvaldes uzdevuma ietvaros pašvaldību pilnvaroto privātpersonu sniegto pakalpojumu 

maksas apmēra noteikšanas un apstiprināšanas kārtību, kā arī atbrīvojumus privātpersonām 

nosaka pašvaldības dome, ņemot vērā ar Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 27.maija 

rīkojumu Nr.285 „Par metodiskajiem norādījumiem maksas pakalpojumu cenu aprēķināšanas 

principiem Daugavpils pilsētas pašvaldības kapitālsabiedrībās” apstiprinātos metodiskos 

norādījumus maksas pakalpojumu cenu aprēķināšanas principus Daugavpils pilsētas 

pašvaldības kapitālsabiedrībās, Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 26.janvāra lēmumu 

Nr.29 “Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„Labiekārtošana – D” un 2017.gada 31.janvārī noslēgto deleģēšanas līgumu starp Daugavpils 

pilsētas domi un Sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Labiekārtošana – D” un Finanšu 

komitejas 2017.gada 15.jūnija sēdes protokolu Nr.16, atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bojarūns, 

V.Borisjonoks, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, N.Ignatjevs, J.Lāčplēsis, V.Pučka, 

D.Rodionovs, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

 
Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 21.jūnija noteikumus Nr.2 “Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Labiekārtošana – D” sniegto maksas pakalpojumu cenu noteikšanas 

kārtība”.  
 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 21.jūnija noteikumi Nr.2 “Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Labiekārtošana – D” sniegto maksas pakalpojumu cenu 

noteikšanas kārtība”.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                 (personiskais paraksts)                 J.Lāčplēsis 

 


